
Materiale de constructii

I.D.: 67504269

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 646,61 RON - 646,61 RON

Descriere: Materiale de constructii: Adeziv Basis 4 buc*18.32=73.28 Faianta alba 20*30 11 mp*24.03=264.33 Chit rostuit 5 kg 2 buc*33.41=66.82 Margina faianta 4 buc*6.30=25.20 Distantier 2mm 2 buc*3.07=6.14 Adeziv Flexuni 1 buc*39.41=39.41 Set gletiera cu burete 1 buc*27.06=27.06 Dispersit Hera 1 buc*98.32=98.32 Amorsa Kober 0.75 1 buc*8.32=8.32 Banda hartie 1 buc*11.68=11.68 Banda hartie 1 buc*6.30=6.30 Folie acoperis 20 mp 1 buc*19.75=19.75
